CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi  divulgado no(s) sítio(s) eletrônico ,  o aviso de Pregão nº
25.01.08-pe, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº
10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º
da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, torna público que
realizará  as  10:00  do  dia  07  de  agosto  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão nº 25.01.08-pe. Objeto: Contratação
de  empresa  especializada  em prestação  de  serviço  de  locação  de  impressoras
fotocopiadoras multifuncionais, incluindo assistência técnica permanente, suporte e
fornecimento de todos os suprimentos para atender às necessidades da Secretaria
de  Educação  Básica  e  a  Secretaria  de  Cultura   da  Prefeitura  Municipal  de
Itapipoca/Ce.  .   Edital  e seus anexos  à disposição na Comissão de Licitação,  no
endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 - Itapipoca -
CE e no endereço eletrônico: .  Informações pelo  email --.

Itapipoca/CE, 24 de julho de 2025

assinado eletronicamente
José Barbosa Xavier Júnior

PREGOEIRO(A)

ASSINATURAS

		2025-07-24T03:00:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente